

VISTO:

La necesidad de adquirir techos prefabricados para la Obra Dos Viviendas para Empleados Municipales, y,

CONSIDERANDO:

Que el único proveedor de estos techos es la firma Gallará y Cía. S.A.,

Que el Departamento Ejecutivo ha solicitado presupuesto a la firma mencionada,

POR ELLO:

EL CONCEJO DELIBERANTE
DE GENERAL DEHEZA
EN USO DE SUS ATRIBUCIONES
SANCIONA CON FUERZA DE:

ORDENANZA N° 1508 /06

Art. 1°.- AUTORIZASE la compra a la firma GALLARA y CIA. S.A. domiciliada en Avenida Rafael Núñez 3511, Cerro de Las Rosas, Provincia de Córdoba los siguientes elementos:

-Techos Planos con plaques según informe, precios y presupuesto N° 18672 de fecha 19/12/06.

Art. 2°.- El precio total con IVA incluido es de Pesos Doce mil ochocientos cuarenta y tres con cincuenta centavos (\$ 12.843,50,-) pagaderos de contado anticipado y la entrega del material según cronograma a convenir con Secretaria de Obras Públicas.

Art. 3°.- Comuníquese, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.


PATRICIA MOLINA DE GONZALEZ
SECRETARIA
CONCEJO DELIBERANTE




Germán Raúl Recosta
PRESIDENTE CONCEJO DELIBERANTE

Dada en la sala de sesiones del Concejo Deliberante de General Deheza, a los 21 días del mes de Diciembre del año dos mil seis



Gallará y Cía. S.A.
Rafael Nuñez 3511
482-6000
ventas@gallaraycia.com.ar
www.gallaraycia.com.ar

Número: 18672
Fecha: 19/12/2006
Hora: 10:29:16
Código: 1,7315
Vendedor: SARMIENTO CESAR ABEL

Cli.: MUN. GRAL DEHEZA

Dom.:

Mai.:

Prt.: ARQ. CLAUDIA PERTEGARINI

Dom.:

OBR.: VIV. CIRCULO CERRADO MUNICIPALES

Dom.:

Tel: 0358-4950677

Cel.:

Tel: 0358-154021162

Cel.:

Superf.: 123,68 m2.

Peso: 17.296,92 Kg.

Detalle de Elementos

	Mod.	Cant.	Med.	Nom.		
PLACA LOSA DE Hº	PLHL150	2	90		\$ 22,44	\$ 44,88
PARA LUZ						
PLACA LOSA DE Hº	PLHL150	4	340		\$ 87,72	\$ 350,88
PARA LUZ						
PLACA LOSA DE Hº	PLHL150	6	310		\$ 79,98	\$ 479,88
PARA LUZ						
PLACA LOSA DE Hº	PLHL200	2	380		\$ 124,36	\$ 248,72
PARA LUZ						
PLACA LOSA DE Hº	PLHT150	28	340		\$ 71,23	\$ 1.994,44
PARA TECHO						
PLACA LOSA DE Hº	PLHT150	30	90		\$ 17,92	\$ 537,60
PARA TECHO						
PLACA LOSA DE Hº	PLHT150	64	310		\$ 64,95	\$ 4.156,80
PARA TECHO						
PLACA LOSA DE Hº	PLHT200	34	380		\$ 96,06	\$ 3.266,04
PARA TECHO						
VIGA STAND. DE Hº	VSHE125	4	166		\$ 135,96	\$ 543,84
P/ESTRUCTURAS						

NETO: \$ 11.623,08

I.V.A. (% 10,5): \$ 1.220,42

TOTAL: \$ 12.843,50

Forma de Pago: Contado Anticipado c/NVE.

Pagos en Pesos.

ATENCIÓN: Los pagos en efectivo deberán realizarse

ÚNICAMENTE mediante depósito bancario. !!!

El presente ITP estará sujeto a reajuste.

ITP SUJETO A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y A AJUSTES SEGUN MEDIDAS DEFINITIVAS EN OBRA.

VER PLANO ADJUNTO

FLETE NO COTIZADO.

MATERIALES ADICIONALES NO COTIZADOS.

Gallará y Cía. S.A.
Bv. Rivadavia 4379 - Los Boulevares - C.P.:5147 - Tel./Fax: 475-0723/24

Usuario: ces

19/12/2006 10:29:16

Página 1 de 1

Handwritten signature:
Vive
En
mucho